Муниципальный совет
муниципального образования поселок Смолячково

(пятый созыв)197720, г.Санкт-Петербург, г. Зелено!орск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н телефакс: +7(812)409-88-25, 409-88-26, e-mail: ms@mo-smol.ru
РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 года № 35 поселок Смолячково

О внесении изменений в Решение МС МО нос.
Смолячково от 23.11.2017г. № 53 «Об
утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества МО
пос. Смолячково на 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества". Законом Санкт - Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкг - Петербурге», Уставом муниципального образования поселок Смолячково, Муниципальный совет
РЕШИЛ:1. Внести в приложение № 1 к Решению МС МО пос. Смолячково от 23.11.2017г. № 53 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО пос. Смолячково на 2018 год» изменения, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.2. Настоящее решение вступает в силу па следующий день после дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник муниципального образования поселок Смолячково».3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования поселок Смолячково, исполняющего полномочия председателя Мун и ципального совета.

Глава муниципального образования
поселок Смолячково, исполни
полномочия председателя
Муниципального совета

к..
А.Е. Власов

mailto:ms@mo-smol.ru

Приложение № 1 к Решению МС МО нос. Смолячково от 24.07.2018г. №35
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества
муниципального образовании поселок Смолячково па 2018 год№

п/н
Наименование

муниципального
имущества

Характеристика
имущества

Срок
приватизации

Способ
приватизации

1 . Автомобиль легковой «ФОРД «ФОКУС» И ден ти ф и ка ц и он н ы й номер (VIN)X9FMXXEEBMDUS9213 год изготовления ТС 2013,мощность двигателя 77кВт, тип двигателя - бензиновый, экологический класс - пятый, цвет кузова - темно-серый.

4 квартал 2018 года аукцион